
 

UCHWAŁA NR XXXV/230/2021 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie współpracy Gminy Wiśniew ze społecznością lokalną Gminy Prywilne na 

Ukrainie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w związku z art. 7 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  

 

uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na współpracę Gminy Wiśniew ze społecznością lokalną Gminy Prywilne 

na Ukrainie. 

§ 2. 

Zasady i zakres współpracy zostaną określone w umowie o współpracy pomiędzy Gminą 

Wiśniew a Gminą Prywilne. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 


